k 	 A

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 30212015

A MUNICIPAL DE -----------, Súmula: 	Solicita 	providências 	do
INHESE ITIAPEVI

Serviços, senhor Argemiro Tadeu Lage
Executivo junto a Secretaria de Obras e ENCAM

Xavier, que realize a limpeza 	da Rua
Serra das Aplacas em toda sua

ent
extensão, - Jd. Rosemary - neste

"m uni cíp ia.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de Obras e Serviços que realize a
limpeza da Rua Serra das Apiacas em toda sua extensão, - Jd.
Rosemary 3 1  Gleba, nesta urbe. Seguem fatos.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Os moradores olicitam a limpeza da rua não só pelo aspecto mais
também pela necessidade em se ter uma passagem para trafegar o que
não está ocorrendo, há o risco em relação ao acumulo de sujeira que
traz à proliferação de bichos asquerosos e prejudiciais a saúde de toda
comunidade.

Sala das Sessõ Bemvindo Moreira Nery, 11 de fevereiro de 2015.

—TjF -çpPF.

o
N DE RQAVAN
Bruxão do Táxi - P

Vereador

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www. camara itapevisn. Pov. br

w~ 1~

r